

Договор
№ СОУТ_00000024/19
от 16.01.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Афони́на Е.М.
(фамилия, инициалы)

«*мая*»

2019 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Гороховский детский сад № 15 "Радуга" (МБДОУ "Гороховский ДС")

(полное наименование работодателя)

346274, Ростовская область, Шолоховский район, х. Гороховский,
ул. Школьная, д. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6139006915

(ИНН работодателя)

1046139002524

(ОГРН работодателя)

85.11; 88.91

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Митрофанова А.В.

(Ф.И.О.)

16.05.2019

(дата)

(подпись)

Млотковская Н.Ю.

(Ф.И.О.)

16.05.2019

(дата)

7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кочегар котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ _____ (подпись) _____ (дата)
 Афонина Е.М. _____ (дата)
 16.05.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель СТК _____ (подпись) _____ (дата)
 Митрофанова А.В. _____ (дата)
 16.05.2019

Воспитатель _____ (подпись) _____ (дата)
 Млогковская Н.Ю. _____ (дата)
 16.05.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

526 _____ (подпись) _____ (дата)
 Жорина И.А. _____ (дата)
 12.04.2019

(№ в реестре экспертов)